VODSTVO SMD (2007–2011)
Predsednik

dr. Andrej Smrekar

Narodna galerija, Puharjeva 9, 1000 Ljubljana 

e-naslov: andrej_smrekar@ng-slo.si

telefon: 01 2415 410

GSM: 041 344 546

Podpredsednica

mag. Estera Cerar

Tehniški muzej Slovenije, Parmova 33, 1000 Ljubljana

e-maslov: estera.cerar@tms.si 

telefon: 01 436 16 06

GSM: 031 323 892

Člani izvršnega odbora

Dragica Trobec Zadnik

Mestni muzej Ljubljana, Gosposka 15, 1000 Ljubljana

e-naslov: dragica.trobec@mestnimuzej.si

telefon: 01 2412 531

GSM: 031 430 470

mag. Tanja Roženbergar Šega

Muzej novejše zgodovine Celje, Prešernova ulica 17, 3000 Celje

e-naslov: tanja.rozenbergar@guest.arnes.si

telefon: 03 4286 410

GSM: 041 726 560

Ivana Leskovec

Mestni muzej Idrija, Prelovčeva 9, 5280 Idrija

e-naslov: ivana.leskovec@muzej-idrija-cerkno.si

telefon: 05 3726 600 

GSM: 041 757 147

Borut Križ 

Dolenjski muzej Novo mesto, Muzejska ulica 7, 8000 Novo mesto 

e-naslov: borut.kriz@guest.arnes.si

telefon: 07 3731 121

mag. Darko Knez

Narodni muzej Slovenije, Prešernova 20, 1000 Ljubljana

e-naslov: darko.knez@nms.si

telefon: 01 2414 431

GSM: 040 215 670

Predsednik in podpredsednica društva sta člana izvršnega odbora po funkciji.

Nadzorni odbor

Predsednica

mag. Milena Koren Božiček, muzejska svetovalka

Muzej Velenje-Galerija,Titov trg 5, 3320 Velenje

e-naslov: milena.koren-bozicek@guest.arnes.si

telefon: 03 8976 840

GSM: 031 382 286

mag. Flavio Bonin

Pomorski muzej "Sergej Mašera" Piran, Cankarjevo nabrežje 3, p.p. 103, Si - 6330 PIRAN

e-naslov: flavio.bonin@guest.arnes.si

telefon: 05 6710 040 

GSM: 041 893 145

mag. Mojca Jenko

Narodna galerija, Puharjeva 9, 1000 Ljubljana

e-naslov: mojca_jenko@ng-slo.si

telefon: 01 24 15 425 

Disciplinski odbor

Predsednica

Marija Počivavšek

Muzej novejše zgodovine Celje, Prešernova ulica 17, 3000 Celje

e-naslov: marija.pocivavsek@guest.arnes.si

telefon: 03 4286 410

Mirjana Koren

Pokrajinski muzej Maribor, Grajska ul. 2, 2000 Maribor

e-naslov: mirjana.koren@pmuzej-mb.si

telefon: 02 2283 551

Andrej Malnič

Goriški muzej, Grajska 1, 5000 Nova Gorica

e-naslov: goriski.muzej@siol.net

telefon: 05 3359 811, 05 3331 140 

